

Hipotetyczna Przyszłość Ludzkości i Planety Ziemi!

Obecnie mamy niesamowity czas w którym epidemia koronowirusa nie daje za wygraną i przy okazji różne medialne informacje nieustannie straszą nas końcem świata. A gdybym tak zaprzeczył tym niefortunnym prorocstwom i powiedziałbym, że nie wygląda na to że będzie koniec świata a raczej koniec tego systemu życia.

Jak to można zdefiniować? Pewne informacje zawarte w zakodowanych biblijnym wersetach mówią tak:

Ewangelia Łukasza rozdział 17 werset 20, 21.

*Zapytany przez faryzeuszów, kiedy przyjdzie królestwo Boże,
odpowiedział im:*

*Królestwo Boże nie przyjdzie dostrzegalnie,
Inie powiedzą: Oto tu jest albo tam, Oto bowiem królestwo Boże pośród
was jest.*

Jedno jest pewne, że niedostrzegalnie nastanie na Ziemi całkowite panowanie naszego Stwórcy! Zakodowane informacje w tych wersetach dają nam nadzieję, że nie będzie końca świata, gdzie w jednym momencie zginiemy wszyscy. Z powyższego biblijnego wersetu wynika, że Królestwo naszego Stwórcy musi się dokonać do końca! Następną bardzo ważną informacją z powyższych wersetów mówi nam, że Królestwo naszego Stwórcy wylania się spośród nas. Co to znaczy? Z moich informacji dowiedzieliście się jak ma wyglądać plan Zbawienia Wiecznego na przykładzie Jezusa Chrystusa. On przeszedł ze śmierci do Życia Wiecznego poprzez przemianę wody, krwi i ciała materialnego w całkowity organizm o strukturze Energetycznej. Skoro Jezus Chrystus doznał takiej przemiany to ci, którzy doznają szczęścia zbawienia wiecznego urodzą się w podobnych ciałach jak Jezusa.

Teraz od tego momentu zaznaczam, że moje przypuszczenia wydarzeń będę ukazywał hipotetycznie ponieważ Stwórca być może ma inny plan i wszystko stanie się inaczej.

Myślę, że niezauważalnie zaczną się rodzić Świadomości Duchowe w ciałach podobnych do Jezusa Chrystusa. Co znaczy niezauważalnie? Otóż nawet można przypuszczać, że taka sytuacja już się dzieje ponieważ każdego roku znika z powierzchni Ziemi kilka, a może nawet kilkanaście milionów ludzi. W samych Stanach Zjednoczonych co roku znika aż trzy miliony ludzi po których jakkolwiek ślad

zaginał. Według mnie być może oni zostali powołani do przyszłego urodzenia się w ciałach podobnych do Jezusa Chrystusa, by w pewnym momencie kiedy zostaną wykluczeni wszyscy rządzący na całym świecie oni zajmą wszystkie kierownicze stanowiska rządowe. Włączając prezydentów, premierów, królów i najważniejszych urzędów we wszystkich krajach świata urodzeni w ciałach podobnych do Chrystusa.

W tym czasie odbędzie się sąd ostateczny, gdzie zwyrodniali ludzcy prezydenci i wszyscy, którzy czynili nieprawość w jednym momencie będą porwani do miejsca wyroczni dla nich, gdzie dokona się nad nimi sąd i wymierzenie wiecznej kary.

W Biblii gdzieś jest werset w poniższej formie szkoda, że zwyrodniali prezydenci, i premierzy go nie zobaczą!

Ewangelia Łukasza 17 werset 34, 35. 36.

Powiadam wam: Tej nocy dwóch będzie na jednym posłaniu: jeden będzie wzięty, a drugi zostawiony.

Dwie będą mleć razem: jedna będzie wzięta, a druga zostawiona.

Pytali Go: Gdzie, Panie? On im odpowiedział: Gdzie jest padlina, tam zgromadza się i sępy.

Nikt nie będzie pozostawiony na Ziemi kto dążył do władzy choćby na najmniejszym stanowisku jakie zajmował. Oni zawsze będą niebezpieczeństwem, by organizować bunty i chaos dzieląc mieszkańców Ziemi, chcąc siebie postawić ponad władzę Stwórcy i Jezusa Chrystusa. Będą chcieli zniszczyć plan zbawienia naszego Stwórcy, a przede wszystkim uzdrowienie wszystkich Duchowych Świadomości. Ci wieczni buntownicy, których pozostawiono by na Ziemi niewątpliwie dążyliby do usunięcia wszystkich Chrystusowych klonów jacy będą rządzić sprawiedliwie na Ziemi.

Ewangelia Mateusza rozdział 24 werset 40, 41.

Wtedy dwóch będzie w polu: jeden będzie wzięty, drugi zostawiony.

Dwie będą mleć na żarnach: jedna będzie wzięta, druga zostawiona.

Zwróć uwagę na powyższe wersety, gdzie jest mowa o porwaniu zwyrodnialców, którzy będąc zwykłymi ludźmi jeszcze nie zdążyli sięgnąć po władzę jako klerycy kościoła, prezydenci, premierzy i inni dyktatorzy ogólnie wszelkie kanale. Oni przez miliony lat na różnych

planetach byli przy sterach władzy i niszczyli wszelkie cywilizacje. Wspomnijcie na Hitlera, który był zwykłą bezdomną gnidą, który otumaniał cały naród niemiecki. Napoleon kurdupel za ledwie nędzny kapral doprowadził do śmierci setki tysięcy otumanionych żołnierzy i miliony niewinnych osób. Jest ich naprawdę mnóstwo, a być może nawet 70% całej ludności na świecie. Ci wszyscy tyranie zaczęli jako ludzkie gnidy a ich zwyrodniały charakter doprowadzał do fatalnego przeznaczenia chęci po władzę władzy, by byli sprawiedliwie osądzeni jako recydywiści zwyrodniali przestępcy!

Zwróć uwagę, że zwyrodniałe dusze są w mężczyznach i kobietach. Nie ma znaczenia w jakiej płci się urodzili, po prostu są zwyrodnialcami, którzy muszą ponieść karę!

Będą porwani jak ścierwo wszyscy fanatycy religijni, którzy za pośrednictwem religii mordowali niewinnych ludzi, którzy nie byli posłuszni ich fałszywym ideom zakłamanym religiom. Dlatego też wielokrotnie wystawiłem listy do Żydów i Muzułmanów, żeby się zreflektowali, gdyż ich sytuacja jest fatalna!

Wszyscy całkowicie podobni do Jezusa Chrystusa zajmą miejsca prezydentów, premierów i najważniejsze kierownicze rządy we wszystkich krajach. Ustanowi się jeden światowy rząd gdzie na przedzie stanie Syn Jednorodzony naszego Stwórcy jako Osoba Duchowa w zmartwychwstałym Ciele Jezusa Chrystusa. Tym razem bez żadnych kościołów i jakichkolwiek religii. Działaniem rządu naszego Stwórcy, Wszechmogącego będzie stopniowo wprowadzanie w prawdę, który wyzwoli wszystkich od dręczących nie wyjaśnionych pytań. Według mnie wszystkie religie, kościoły i wyznania będą zachowane dla osób nieprzekonanych do rządów naszego Wszechmogącego. Jedynie zostaną odizolowane w zamkniętych miastach, by uczestniczyli w swoich religijnych wyznaniach bez prawa wychodzenia z miast by okłamywać innych. To tak jak Częstochowa i Kraków, będą wyłączeni ze wspólnoty osób wolnych od wszelkich religii, wyznań i czegokolwiek co czyni ich fanatykami. Zapewne po jakimś czasie ludzie fanatycy religijni będą dochodzić do rozumu zdając sobie sprawę, że robią z siebie głupków chodząc na kolana przed demonicznymi obrazami lub innymi przedmiotami, które nigdy nic dobrego im nie zaoferują!

Jeśli przeanalizują ich Duchowych Świadomości, że czynią głupotę i nieprawość będą mogli dołączyć do osób wolnych i szczęśliwych, którzy wyzwolili się z pod jarzma fanatyzmu i będą jak wszyscy

cieszyć się życiem.

W między czasie wyselekcjonowane Duchowe Świadomości będą się rodziły w ciałach wiecznych pozbawionych krwi, wody i jakichkolwiek związków organicznych. Staną się podobne Jezusowi Chrystusowi, gdyż będą sklonowane z komórek organicznych Ciała Syna Człowieczego Jezusa Chrystusa.

Jednym słowem wiecznie żyjący podobni do Chrystusa będą wspólnie żyć z tymi co kochają życie po życiu nieustannie umierając i rodząc się. Będą musieli pogodzić się z nowym systemem żyjąc wspólnie z tymi którzy już więcej nie umrą. W ten sposób każdy sprawiedliwie będzie mógł podjąć decyzję co do swej przyszłości i swojego przeznaczenia, by egzystować w nowym Wiecznym Królestwie naszego Stwórcy do którego przyłączyła się nasza Ziemia.

Życie wieczne w Ciele podobnym do Jezusa Chrystusa stopniowo będzie odciążało naszą planetę Ziemię od nadmiernie wyeksploatowania surowców i od potrzeby nadmiernego jedzenia. Szczególne mięsa, które jest organizmem żyjącym w które są wcielone Świadomości Duchowe. Osoby Wiecznie żyjące nie będą potrzebowały jedzenia ani wody ich system Energetyczny sam będzie wykonywał wszelkie potrzeby do egzystowania w Wiecznym Życiu. Oczywiście powoli będą ginąć gatunki stworzeń, gdzie ich Duchowe Świadomości będą wyzwolone mając szansę rodzić się w organicznych ludzkich ciałach, by po oczyszczeniu ich ze zwierzęcych nawyków będą mogły urodzić się w ciałach wiecznie żyjących. W ten sposób stopniowo życie się zmieni na Ziemi i będzie egzystencja Wiecznego Życia. Co będzie dalej też można wysnuć hipotetycznie, że osoby żyjące w Ciałach podobnych do Jezusa Chrystusa, które osiągnęły wystarczający poziom oczyszczenia Duchowych Świadomości prawdopodobnie doznają przemiany Ciał na Ciała Niebiańskie jakie egzystują w Królestwie naszego Stwórcy. Zostaną powołani do naukowców Królestwa naszego Wszechmogącego, Króla wszechświata, by wyprowadzać cały wszechświat z chaosu!

Znając Charakter naszego Stwórcy, który nie lubi przemocy ani kłamstwa ustrój polityczny pozostawi w rękach ludzi, którzy muszą się pogodzić z urzędującymi wiecznie nazwijmy to Chrystusami. Nigdy nie będzie żadnych wyborów jakie były na Ziemi przedtem i to często sfalszowane. Jedynie będzie plebiscyt wśród żyjących osób w ciałach ludzkich, by ustanowili jakieś nowe przepisy wynikające z problemów jakie powstaną z powodu nowego systemu życia, by je

korzystnie wyregulować.

Biblia mówi że są tylko dwa okresy przystąpienia do Królestwa naszego Stwórcy, Wszechmogącego Króla wszechświata.

Nie orientuję się czy żyjemy w czasie pierwszego poboru do Królestwa naszego Stworzyciela czy już w czasie ostatnim, gdzie jest jedyna i ostatnia szansa. Jeśli żyjemy w czasie pierwszej szansy Wiecznego Zbawienia to druga będzie dopiero za 2500 lat a nawet za 3500. Tego nikt nie wie tylko nasz Stwórca! W tak długim czasie będzie wiele tragicznych wydarzeń i ogromny ucisk dla ludzi żyjących w ciałach organicznych. Zachodzi pytanie: czy warto się męczyć przez tak długi czas, gdzie można już teraz zmienić swoją przyszłość?

Jeśli wątpisz w to wszystko co Ci napisałem to proszę podejź do lustra i popatrz na siebie jakim jesteś cudem. Zobacz w sobie cud którego nawet nie potrafisz zrozumieć jak to się dzieje, że jesteś a do tego możesz żyć wiecznie i w dalekiej przyszłości być tak inteligentny jak sam Twój Ojciec Stworzyciel Wszechmogący, Król całego wszechświata!

P.S. Jest szansa powstrzymania zagłady naszej cywilizacji oraz naszej planety! Mam nadzieję, że moje przesłanie dotrze do kogoś, kto ma kontakt z jakimś zwyrodniałym terrorystą lub tyranem jakiegoś kraju i przedstawi mu je. Być może moje przesłanie wpłynie na stan zwyrodniałego umysłu i zastanowi się on nad swoimi czynami, by opamiętał się.

Wystarczy, że ściągniesz plik PDF i wyślesz go komu zechcesz. Być może w ten sposób powstrzymamy wszelkie tragedie jakie mają przyjść na naszą Ziemię.

Chyba zdajesz sobie sprawę, że pandemia wirusa to tylko ostrzeżenie przed tym co dopiero ma nadejść!

Na końcu w moim portalu www.infomega.pl znajdziesz moje przesłanie w języku polskim. Wtedy zrozumiesz jaki jest mój zamysł i sens działania.